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Oprogramowanie do weryfikacji systemów zabezpieczeń
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Do pełnej weryfikacji systemu zabezpieczeń

Z uwagi na fakt, że transformacja energetyczna postępuje 
w szybkim tempie, systemy energetyczne są rozszerzane, 
a odnawialne źródła energii są coraz powszechniej 
stosowane. Nowe urządzenia i technologie wymagają 
dostosowania do wypróbowanych koncepcji zabezpieczeń 
bądź opracowania całkowicie nowych. Biorąc pod uwagę te 
warunki, testowanie zabezpieczeń również staje w obliczu 
rosnących wymagań. Bez względu na to, czy pracujesz 
z konwencjonalnymi stacjami lub w środowisku IEC 61850, 
niezawodna weryfikacja prawidłowego działania systemów 
zabezpieczeń staje się coraz większym wyzwaniem.

Nowoczesne testowanie zabezpieczeń 

Badania pokazują, że w wielu przypadkach nieprawidłowe 
działanie systemów zabezpieczeń jest spowodowane 
wyborem błędnych parametrów oraz błędami logicznymi, 
projektowymi i błędami w komunikacji. Innymi słowy, ocena 
prawidłowego działania systemu zabezpieczeń wymaga 
czegoś więcej niż bazującego na parametrach testowania 
jego poszczególnych elementów.

Systemowe testowanie zabezpieczeń z wykorzystaniem 
RelaySimTest usprawnia testowanie bazujące na para-
metrach, zwiększając zasięg badania oraz umożliwiając 
niezawodną identyfikację nawet trudnych do wykrycia 
błędów. To intuicyjne oprogramowanie wykorzystuje 
sygnały przejściowe, aby stworzyć realistyczną symulację 
stanów pracy i przypadków zwarć w sieci elektrycznej, które 
następnie są generowane do systemu zabezpieczeń przez 
tester OMICRON.

Elastyczne oprogramowanie testowe do każdej 
konfiguracji testowej

Musisz polegać na niezawodności swoich systemów 
zabezpieczeń – a RelaySimTest pomoże Ci ją zapewnić: 
niezależnie od tego, jakiego rodzaju urządzenie chronią, 
oraz czy znajdują się w jednej stacji, czy też są rozproszone 
w wielu z nich. Testowanie może odbywać się z wyko-
rzystaniem absolutnie każdego rodzaju zabezpieczenia 
dowolnego producenta oraz niezależnie od indywidualnych 
parametrów. Jedynym kluczowym czynnikiem jest prawidło-
we działanie systemu zabezpieczeń.



3

Test Universe RelaySimTest9 %
Błędy w 

komunikacji
zabezpieczenia

28 %
Błędy parametrów, 

błędy logiczne 
oraz błędy 
projektowe

12 %
System AC

9 %
Błąd ludzki

5 %
System DC

17 %
Nieznany

20 %
Usterka zabezpieczenia

sy
st

em
ow

e

w oparciu o parametry

Do pełnej weryfikacji systemu zabezpieczeń

Konwencjonalne testy bazujące na indywidualnych parametrach 
nie są już niezawodną metodą wykrywania wielu usterek 
występujących w systemach zabezpieczeń.  
(Źródło: ERO study on malfunctions (ERO, badanie usterek), 2019)

Korzyści dla Ciebie

>	 Skuteczne testowanie złożonych i rozpro-
szonych systemów zabezpieczeń – włącznie 
z IEC 61850 i instalacjami hybrydowymi

>	 Szeroki zasięg badania, niezależnie od typu 
zabezpieczenia i producenta

>	 Weryfikacja rozszerzonych funkcji zabezpie-
czeń, takich jak reakcja na kołysania mocy 
i zwarcia doziemne

>	 Automatyczne dostosowanie sygnałów testo-
wych do zachowania systemu zabezpieczeń

>	 Wirtualne testowanie zabezpieczeń w pętli 
zamkniętej bez fizycznych urządzeń IED 
i sprzętu testowego 

omicronenergy.com/RelaySimTest

http://www.omicronenergy.com/relaysimtest
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RelaySimTest umożliwia analizowanie systemu zabezpieczeń w stanach przejściowych włącz-
nie z nasyceniem PP, kołysaniami mocy, automatyką SPZ lub stanami załączania transforma-
torów – w ten sposób od samego początku można zapewnić maksymalną niezawodność 
zasilania. Co więcej, symulacja stanów przejściowych ułatwia właściwe opracowanie systemu 
zabezpieczeń – bez konieczności stosowania jakiegokolwiek sprzętu testowego.

Jako część silnego zespołu w terenie lub 
w laboratorium, RelaySimTest daje Ci 
możliwość intuicyjnego symulowania zdarzeń 
związanych ze zwarciem oraz stanów systemu 
energetycznego. Kompaktowe, przenośne 
testery z rodziny CMC precyzyjnie generują 
obliczone przejściowe sygnały testowe.

Skuteczne testowanie z sygnałami przejściowymi
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Obejrzyj film, aby dowiedzieć się, jak 
nowoczesne oprogramowanie może 
ułatwić testowanie zabezpieczeń!

Rozpoczęcie pracy z RelaySimTest

Modeluj testowa-
ny system

Twórz realistyczne 
scenariusze testowe

Uzyskaj wyniki

Plan testu można ponownie wyko-
rzystać i dostosować do potrzeb

Oszczędność czasu podczas modelowania

Modelowanie sieci energetycznej odbywa się w intuicyjny 
sposób z wykorzystaniem elastycznego edytora sieci, 
w którym można tworzyć realistyczne zdarzenia związane 
z obciążeniem i zwarciem w zaledwie kilka sekund. Wiele 
parametrów modelowania systemu energetycznego 
można zmieniać w sposób automatyczny, aby symulować 
wariacje lokalizacji zwarć lub zmieniać rodzaje zwarć. Serie 
pojedynczych testów są sumowane i tworzą scenariusze 
testowe. Zaoszczędzisz cenny czas dzięki licznym szablonom 
wybranych sytuacji testowych.

RelaySimTest nie wymaga specjalistycznej wiedzy z zakresu 
modelowania i symulacji systemów energetycznych. 
Wszystko, czego potrzebujesz, aby w niezawodny sposób 
zweryfikować swój system zabezpieczeń, to ogólnie 
dostępne dane, takie jak informacje podane na tabliczce 
znamionowej urządzenia. 

Testowanie automatyczne i dokumentacja

RelaySimTest używa symulacji stanów przejściowych do 
obliczania sygnałów testowych, które następnie są podawa-
ne do systemu zabezpieczeń w sposób zsynchronizowany 
w czasie z wykorzystaniem jednego lub więcej testerów 
CMC. Zależnie od odpowiedzi systemu, RelaySimTest auto-
matycznie dostosowuje wartości testu podczas testowania 
(więcej szczegółów – patrz str. 8). Ponadto, możesz użyć 
bliźniaków cyfrowych, aby przeanalizować swój system 
zabezpieczeń bez konieczności stosowania jakiegokolwiek 
sprzętu testowego (szczegóły na str. 11).

Po zakończeniu testowania automatycznie otrzymasz 
modyfikowalny raport z testu zawierający dokładną ocenę 
zachowania Twojego systemu zabezpieczeń. Raport ten 
zawiera wyniki wszystkich uruchomionych scenariuszy 
testowych, a także topologie, stany styków binarnych oraz – 
w razie potrzeby – konfiguracje sprzętu testowego.

Gwarancja wysokiej jakości testów

Raz utworzone plany testów można ponownie uruchomić 
w dowolnym momencie lub w razie potrzeby poddać je 
wcześniejszej modyfikacji. Oszczędza to cenny czas podczas 
późniejszych prac serwisowych. Standardowa procedura 
testowa RelaySimTest gwarantuje wysoką jakość testów za 
każdym razem. Dzięki modelowanym scenariuszom testo-
wym Twoje przedsiębiorstwo ma do dyspozycji niezawodny 
sposób dokumentowania swojej wiedzy z zakresu testów.

Wykonuj 
testy i oceniaj 
zachowanie 

zabezpieczenia

https://qr.omicron.energy/bfgwoe
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Testowanie rozproszone – w wygodny sposób

RelaySimTest umożliwia testowanie wielu zabezpieczeń 
jednocześnie. Dzięki intuicyjnej metodzie stosowanej przez 
program nawet członkowie zespołu, którzy nie zostali 
gruntownie przeszkoleni w kwestiach technicznych, mogą 
błyskawicznie konfigurować testy rozproszone – zarówno 
w przypadku typowych, kompleksowych testów, jak 
i bardziej złożonych konfiguracji z więcej niż dwoma 
punktami generacji. 

Gdy wszystkie konfiguracje testu są gotowe, można go wy-
godnie uruchomić z jednego centralnego komputera – bez 

konieczności koordynowania procesu przez telefon. Testery 
CMC podają sygnały jednocześnie, z dokładnością do 
nanosekundy. Do synchronizacji testerów CMC służy zegar 
PTP Grandmaster Clock, np. CMGPS 588. Mimo znacznego 
oddalenia od siebie nawzajem testery można niezawodnie 
kontrolować za pośrednictwem połączenia internetowego. 
Rzecz jasna możesz zsynchronizować wiele testerów CMC 
lokalnie, także w przypadkach, gdy potrzebna jest większa 
liczba sygnałów testowych – jak na przykład w środowiskach 
laboratoryjnych.

Wszystko pod kontrolą – teraz i w przyszłości
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Możliwość swobodnej pracy

RelaySimTest oferuje szereg opcji kaskadowania i kontro-
lowania testerów i wzmacniaczy, co pozwala przygotować 
się na przyszłe zmiany w systemach energetycznych. Może 
to obejmować dodatkowe punkty generacji dzięki odna-
wialnym źródłom energii lub użycie centralnych systemów 
zabezpieczeń przetwarzających zmierzone wartości z roz-
proszonych punktów pomiarowych w tej samej lokalizacji. 
Dzięki hybrydowemu sprzętowi testowemu z rodziny CMC 
nie ma znaczenia, czy zmierzone wartości są przekazywane 

do centralnego systemu w formie wartości analogowych, 
czy też są to w pełni cyfrowe Sampled Values. 

Aby móc wygodnie ocenić koncepcje zabezpieczenia 
głównego i rezerwowego, potrzebny jest zaledwie jeden 
dokument testowy. Dzięki odpowiednim akcesoriom można 
nawet testować najnowsze zabezpieczenia z kryterium 
fali wędrującej z napięciem trójfazowym oraz impulsami 
prądowymi fali wędrującej.
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W większości przypadków funkcje logiczne w systemach zabezpieczeń są sprawdzane 
poprzez określenie sekwencji stanów, takich jak warunki przedzwarciowe, zwarcia 
i warunki pozwarciowe. Przejście do kolejnego stanu zostaje zainicjowane, ponieważ 
upłynął określony czas lub testowane zabezpieczenie generuje polecenie wyłączenia 
i zamknięcia. Aby ta procedura zadziałała, należy starannie przygotować sekwencję 
testu z wyprzedzeniem – to zaś czyni ją podatną na błędy.

Dzięki swojej opatentowanej metodzie „Iterative Closed-Loop” (iteracyjnej symulacji 
w pętli zamkniętej) RelaySimTest automatycznie dostosowuje sygnały testowe zgodnie 
z poleceniami wyłączenia i zamknięcia z systemu zabezpieczeń. Oznacza to, że nie trzeba 
już podejmować wysiłków związanych z przechodzeniem przez określone sekwencje 
stanów i ich przejść ani ich definiować – niezależnie od stopnia złożoności logiki oraz 
niezależnie od tego, czy uruchomiono test rozproszony czy wirtualny (patrz str. 11).

Tester wysyła sekwencję testu obliczoną przez RelaySimTest. 
Zabezpieczenie reaguje w trakcie generowania sygnału, 
generując rozkaz wyłączenia. Powoduje to przerwanie symulacji. 
Zdarzenie związane z wyłącznikiem (otwarcie) jest dodawane do 
kolejnego kroku iteracji.

RelaySimTest symuluje prawidłowe otwarcie wyłącznika za pomocą 
skorygowanego sygnału testowego. Zabezpieczenie zachowuje się 
tak jak podczas pierwszej iteracji oraz sprawia, że wyłącznik zamyka się 
nieco później.

RelaySimTest ponownie przerywa symulację i dodaje kolejne zdarzenie 
związane z wyłącznikiem (zamknięcie) do następnej sekwencji testu.

Prąd zwarciowy płynie ponownie, gdy wyłącznik zamyka się, zmuszając 
zabezpieczenie do wygenerowania kolejnego rozkazu wyłączenia, który jest 
uwzględniany w czwartej iteracji.

Końcowa sekwencja testu zawiera wszystkie uprzednio zaprogramowane 
zdarzenia związane z wyłącznikiem, a także odpowiednio dostosowane prze-
biegi sygnału. Iteracje są zakończone, gdy zabezpieczenie nie wydaje już poleceń 
wyłączenia lub zamknięcia podczas trwania symulacji zestawu.

1

2

3

4

Samouczący się State Sequencer
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Dzięki swojej opatentowanej metodzie 
„Iterative Closed-Loop” (iteracyjnej 

symulacji w pętli zamkniętej) 
RelaySimTest automatycznie 

dostosowuje sygnały testowe zgodnie 
z poleceniami wyłączenia i zamknięcia 

w systemie zabezpieczeń.

Zdarzenie związane ze zwarciem

Otwarcie wyłącznika

Zamknięcie wyłącznika
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GOOSE and Sampled Values

.SCD

Unikalny zakres funkcji

>	 Obsługa konfigurowalnych zestawów danych Sampled 
Values zgodnie z IEC 61869-9

>	 Nieograniczona symulacja Sampled Values poprzez 
kaskadowanie wielu testerów

>	 Testowanie konfiguracji stacji hybrydowych 
(konwencjonalne oraz IEC 61850)

>	 Symulacja błędów GOOSE

>	 Flaga symulacji wyraźnie odróżnia sygnały testowe 
i sygnały rzeczywiste

>	 Funkcja inteligentnego monitorowania wykrywa błędy 
konfiguracji przed rozpoczęciem testowania

>	 Zapobiega duplikowaniu GOOSE lub Sampled Values

Zabezpieczenia, urządzenia automatyki oraz sterowniki 
(inteligentne urządzenia elektroniczne, IED) wymieniają 
informacje za pośrednictwem komunikatów GOOSE 
oraz wartości Sampled Values (SV) w stacjach cyfrowych, 
korzystając z komunikacji IEC 61850. Urządzenia IED należy 
rozpatrywać i testować łącznie, tak aby zapewnić, że oddzia-
łują ze sobą we właściwy sposób. RelaySimTest wykorzystuje 
systemową metodę testowania, która idealnie nadaje się do 
tych warunków, ponieważ uwzględnia wszystkie urządzenia 
IED będące częścią koncepcji zabezpieczeń.

Plik konfiguracji stacji (plik SCD) utworzony w ramach 
procesu projektowania IEC 61850 zawiera opisy wszystkich 
urządzeń IED i stanowi podstawę dla skutecznej konfiguracji 
z użyciem RelaySimTest. Po zaimportowaniu pliku opro-
gramowanie testujące automatycznie dodaje wszystkie 
niezbędne urządzenia IED do wcześniej utworzonego sche-
matu jednokreskowego. Ta przejrzysta wizualizacja ułatwia 
przeprowadzanie procesu mapowania GOOSE i Sampled 
Values nawet podczas pracy ze złożonymi systemami 
składającymi się z jednostek „merging unit”, sterowników 
polowych oraz zabezpieczeń. Nie będzie potrzebna żadna 
dogłębna znajomość modelowania danych IEC 61850 lub 
struktury komunikacyjnej.

Idealne rozwiązanie dla środowisk IEC 61850
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Wirtualna pętla zamknięta: nowy wymiar 
testowania zabezpieczeń

Wirtualne testowanie zabezpieczeń z użyciem 
bliźniaków cyfrowych

Testowanie zabezpieczeń wymagało niegdyś fizycznych 
zabezpieczeń i sprzętu testowego, lecz dzisiaj do testo-
wania w przestrzeni wirtualnej wystarczy tylko komputer 
i RelaySimTest. Wirtualne testowanie zabezpieczeń może 
odbywać się niezależnie od czasu i lokalizacji, co zapewnia 
niewiarygodny potencjał oszczędności. 

Bliźniaki cyfrowe kopiują Twoje zabezpieczenia w najdrob-
niejszych szczegółach, dzięki czemu możesz weryfikować 
całe koncepcje zabezpieczeń w środowisku wirtualnym – na-
wet jeśli rzeczywiste urządzenia IED nie są jeszcze dostępne 
lub nadal trwa projektowanie koncepcji zabezpieczeń. 
Możesz także użyć wirtualnych replik swoich zabezpieczeń, 
aby zidentyfikować błędy w planie testu na początkowym 
etapie. Pozwoli Ci to skorygować z wyprzedzeniem pomiary 
lub analizy, które zostały błędnie zdefiniowane w planie 
testu, i ponownie wykorzystać plan, aby testować fizyczny 
system zabezpieczeń jednym naciśnięciem przycisku. Takie 
rozwiązanie poprawia jakość testu i eliminuje konieczność 
dostosowania planu testu na miejscu w stacji.

Przyspiesz uruchamianie oraz rozwiązywanie 
problemów

Testowanie systemów zabezpieczeń z wyprzedzeniem 
w przestrzeni wirtualnej skraca czas potrzebny na 
uruchomienie i testowanie w terenie. Jednak testowanie 
wirtualne jest również pomocne na innych etapach cyklu 
życia IED. Ponieważ cyfrowe bliźniaki o różnych wersjach 
firmware'u są oceniane z użyciem identycznych sekwencji 
testu, RelaySimTest wskazuje odchylenia w zachowaniu 
urządzeń IED z nowymi wersjami oprogramowania. W razie 
nieprawidłowego działania lub awarii systemu zabezpieczeń 
zabezpieczenia wirtualne ułatwiają symulację zdarzeń 
i dokładną obserwację zachowania systemu.

Nieograniczona swoboda

Wirtualny świat testowania zabezpieczeń oferuje niemal 
nieograniczone możliwości, ponieważ moc wyjściowa 
testerów czy liczba sygnałów testowych są nieograniczone. 
Rzeczywiste urządzenia IED nie są poddawane obciążeniom 
nawet w czasie intensywnego testowania, a testy nie 
wymagają zastępczych urządzeń IED.
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Szeroki zakres zastosowań

Zastosowania łączone

Przykłady prezentujące, w jaki sposób można swobodnie dostosować RelaySimTest do praktycznie każdego zastosowania

Telezabezpieczenia z funkcją SPZ 

Jednoczesne testy koordynacji cykli SPZ 
wielu zabezpieczeń rozproszonych. Testuj 
scenariusze ze słabym źródłem i odwróceniem 
kierunku prądu.

R R

Telezabezpieczenie z transformatorem 
w strefie chronionej 

Testowanie rozproszonego zabezpieczenia 
linii zawierającego transformator wewnątrz 
chronionej strefy. Model transformatora 
automatycznie dostosowuje wartości testu do 
grupy wektorowej i przekładni.

R R

Sieć przesyłowa

Linie kompensowane szeregowo 
Testowanie koordynacji złożonych stref 
w liniach kompensowanych szeregowo 
z uwzględnieniem stopniowania czasowego.

Linie rozgałęzione z trzema końcami 
Sterowanie wszystkimi testerami w wielu 
stacjach z jednego końca bez konieczności 
koordynowania każdego testu przez telefon.

Fala wędrująca 
Symulacja z automatycznym obliczaniem 
sygnału przejściowego i impulsów fali wędru-
jącej dla przystawki TWX1.

Linie równoległe ze sprzężeniem wzajemnym 
Symulacja sprzężenia wzajemnego między 
segmentami linii w sposób odzwierciedlający 
rzeczywistą konfigurację. Testowanie prawi-
dłowości zasięgu strefy (za mały lub za duży 
zasięg) przy liniach równoległych pracujących 
lub uziemionych.

Autoreclosure (samoczynne ponowne  
załączanie, SPZ) 
Proste testy sekwencji SPZ niezależnie od liczby 
cykli, przy wyłączaniu jedno- i trójfazowym. 
Jednoczesne testowanie koordynacji cykli SPZ 
wielu zabezpieczeń.

Blokada od kołysań mocy i zabezpieczenie od 
utraty synchronizmu 
Test wyłączania i blokowania zabezpieczenia, 
w przypadku gdy system  elektroenergetyczny 
utracił synchronizm lub doświadcza kołysań 
mocy. Można również symulować kombinacje 
kołysania mocy i zwarcia lub zdarzeń z 
udziałem wyłącznika.

Zabezpieczenie linii 
Kompleksowe testowanie zabezpieczenia 
linii wraz z komunikacją (zabezpieczenie 
odległościowe z telezabezpieczeniem/
zabezpieczeniem różnicowym). Konfiguracja 
testowa jest sprawdzana z jednego końca linii, 
bez konieczności koordynowania każdego 
testu przez telefon.

R R

Przesuwnik fazowy 
Symulacja transformatorów z przesunięciem 
fazy zgodnie z IEC/IEEE 60076-57-1202 – 
wszystkie modele, jeden lub dwa rdzenie, 
symetryczne lub asymetryczne. Testowanie 
zachowania systemu zabezpieczeń zgodnie 
z IEEE C37.245™-2018.

φ
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Stacja

Zabezpieczenie szyn zbiorczych 
Modeluje wszystkie rodzaje topologii szyn 
zbiorczych. Jednoczesna generacja do 
dowolnej liczby jednostek polowych. Symuluje 
położenia odłącznika i wyłącznika oraz zwarcia 
w każdym węźle, w tym zwarcia w strefie 
martwej w sprzęgle.

Układy półtorawyłącznikowe 
Testowanie przekaźników w konfiguracjach 
półtorawyłącznikowych ze wszystkimi wejścia-
mi prądowymi i napięciowymi. Podczas testu 
nie ma potrzeby zmiany połączeń. Kontrola 
koordynacji działania obu zabezpieczeń, np. 
pod kątem zabezpieczeń LRW.

Zabezpieczenie różnicowe transformatora 
Modelowanie transformatorów dwu- lub 
trójuzwojeniowych, autotransformatorów oraz 
przesuwników fazowych, a także symulacja 
odczepów, wewnętrznych awarii uzwojenia 
oraz prądów załączenia transformatora.

Izolowane i kompensowane systemy  
energetyczne 
Symulacja sieci ze wszystkimi rodzajami pracy 
punktu neutralnego (izolowane, kompen-
sowane, skutecznie uziemione). Testowanie 
działania systemu zabezpieczeń pod kątem 
zwarć doziemnych, zwarć przejściowych 
i wynikających z nich zwarć dwufazowych.

Informacje dotyczące zamawiania

Testowanie reklozerów rozproszonych 
Jednoczesne podawanie sygnałów testowych 
do wielu jednostek reklozerów lub punktów 
podziału w sieci dystrybucyjnej. Testowanie 
pełnej sekwencji operacyjnej: od izolacji 
zwarcia do przywrócenia zasilania.

Sieć dystrybucyjna Przemysł

Zabezpieczenie silnika 
Symulacja zachowania silników indukcyjnych 
(uruchamianie silnika, skok obciążenia, 
obciążenie asymetryczne) z myślą o testowa-
niu systemów zabezpieczeń silnika i układów 
SZR silnika.

M

Pakiety oprogramowania Nr artykułu

RelaySimTest Standard: pojedyncza licencja dla modułu RelaySimTest P0000367

Pakiet do testów rozproszonych: zawiera dwie licencje standardowe na program RelaySimTest i dwie jednostki CMGPS 588 P0006621

Licencja RelaySimTest dla ARCO 400: umożliwia synchronizowane testowanie sterowników reklozerów w układach rozproszonych P0008699

Licencja na transformator: rozszerza możliwości symulacji transformatorów, takie jak zwarcia wewnętrzne, załączanie i przewzbudzenie P0006853

Licencja na silnik: symuluje silniki indukcyjne P0008107

Roczna licencja na wirtualne testowanie zabezpieczeń (cyfrowy bliźniak) P0008810

Program RelaySimTest jest zawarty w pakietach oprogramowania CMC Enhanced oraz Complete, a także w pakiecie ARCO 400 Advanced.
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Zastrzega się prawo do wprowadzania zmian bez uprzedzenia.omicronenergy.com

Szczegółowe informacje, dodatkowe publikacje oraz dane kontaktowe naszych 
oddziałów na całym świecie można znaleźć na naszej stronie internetowej. 

OMICRON to międzynarodowa firma, w której pracujemy z pasją nad ideami, które czynią systemy elektroenerge-
tyczne bezpiecznymi i niezawodnymi. Nasze pionierskie rozwiązania są zaprojektowane w taki sposób, aby stawić 
czoła obecnym i przyszłym wyzwaniom stojącym przed branżą. Zawsze dokładamy wszelkich starań, aby wspomagać 
naszych klientów: reagujemy na ich potrzeby, zapewniamy znakomite wsparcie lokalne i dzielimy się naszą wiedzą.

W obrębie grupy OMICRON badamy i opracowujemy innowacyjne technologie stosowane na wszystkich polach 
w systemach elektroenergetycznych. Gdy przychodzi do testów elektrycznych urządzeń średniego i wysokiego 
napięcia, testowania zabezpieczeń, testowania stacji cyfrowych, a także rozwiązań w zakresie bezpieczeństwa cyber-
netycznego, klienci z całego świata ufają precyzji, szybkości i jakość naszych przyjaznych dla użytkownika rozwiązań.

Założona w 1984 r. firma OMICRON czerpie ze swojej gruntownej wiedzy eksperckiej w zakresie energetyki. Oddany 
zespół złożony z przeszło 1300 pracowników dostarcza rozwiązania, zapewniając przy tym całodobowe wsparcie 
przez cały tydzień w 23 centrach pomocy na całym świecie, i służy klientom z ponad 170 krajów.
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